株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2022 年 11 月 8 日

各 位

株式会社 富山銀行

「富山銀行富久栄会」講演会の開催について

富山銀行富久栄会（富山銀行本店営業部/鴨島支店/駅南支店のお取引先で構成する会）では、

講演会を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

１．開 催 日 時  2022 年 11 月 14 日（月） 午後 2：00 より（開場 午後 1：30）

２．会   場  ウイング・ウイング高岡（高岡市生涯学習センター）4 階ホール

         （住所：高岡市末広町 1 番 7 号）

３．講 師  中田 宏 先生（参議院議員）

４．次 第  午後 2：00～3：30『世界の大転換期と我が国経済』

中田 宏 先生

５．主催・共催   【主催】富山銀行富久栄会

【共催】本店営業部、鴨島支店、横田支店、駅南支店、野村支店、成美支店

旭ヶ丘支店、新湊支店、氷見支店、石動支店、砺波支店、井波支店

庄川支店、城端支店、小杉支店、福岡支店、砺波チューリップ支店

福光支店、福光中央支店、富山銀行ビジネスクラブ

6．そ の 他  入場無料

         参加のお申し込みは、富山銀行各店窓口までお願いします。

※その他詳細につきましては、添付チラシをご参照ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 本店営業部（森井）

ＴＥＬ0766－21－3535